
御見積書



No, 016001900061

御見積書

平成28年10月6日

様

下記の通り御見積り致しましたので、
何卒ご用命くださいますようお願い申し上げます。

工事名称 カレー専門店 新装工事一式

金額 ¥4,574,074 (消費税別途)

但し、別途消費税 8% ¥365,926 を申し受けます。

厨房機器及び設置取付、音響工事、防災工事、消防申請検査立会
設備1次側、店販SC、家電製品、AV機器
諸官庁指導による仕様変更、弱電工事、近隣対策費・各種協力分担金
その他見積書記載外は、別途と致します。

工事場所 豊中市商内東
工期
支払条件 契約時1/3 着工時1/3 完工時残金
見積有効期間 発効日より1ヵ月

合計		1	式		4,574,074	
消費税		8	%		365,926	
総合計		1	式		¥4,940,000	

内訳	品質・寸法	数量	単位	単価	金額	小計
仮設工事						
墨出し		1	式	7,500	7,500	
内部養生損料		1	式	7,500	7,500	
不要物解体撤去及び処分		1	式	240,000	240,000	
集積、発生残材処理		1	式	55,000	55,000	
最終美装		1	式	40,000	40,000	
						350,000
造作工事						
壁軽鉄下地組		1	式	16,500	16,500	
天井LSG組		1	式	1,250	1,250	
点検口		2	カ所	7,000	14,000	
出入口及び開口補強		1	カ所	10,000	10,000	
雑材・下地補強費		1	式	4,200	4,200	
天井PB貼補修		1	式	10,000	10,000	
壁PB貼		1	式	20,000	20,000	
壁9mmベニヤ貼		1	式	10,000	10,000	
壁5.5mmベニヤ捨て貼り		1	式	50,000	50,000	
天井補修		1	式	6,500	6,500	
ケイカル板捨て貼り		1	式	35,000	35,000	
コンパネ貼		1	式	10,000	10,000	
カウンター延長部脚		1	カ所	12,300	12,300	
既存カウンター腰下地補強補修		1	式	16,000	16,000	
羽目板ビス止貼		1	式	45,000	45,000	
見切り棒取付		1	式	6,000	6,000	
窓枠組		1	カ所	16,250	16,250	

平成28年10月6日

内訳	品質・寸法	数量	単位	単価	金額	小計
ドア枠組み		1	カ所	40,000	40,000	
手伝い手間		1	式	50,000	50,000	
運搬搬入		1	式	35,000	35,000	
						408,000
建具工事						
WC片開き戸	ペリテイス	1	セット	34,000	34,000	定価¥57000
既製枠建具組立 吊り込		1	カ所	17,500	17,500	
別注木製ドア	染色用フラッシュ	1	枚	90,000	90,000	
企上ハンドル		1	セット	12,500	12,500	
建具金物		1	セット	7,000	7,000	
建具金物		1	セット	2,500	2,500	
建具金物		1	セット	6,500	6,500	
格子窓		1	カ所	25,000	25,000	
企上吊り込		1	式	20,000	20,000	
運搬搬入		1	式	10,000	10,000	
						225,000
左官・防水工事						
床モルタル金鋺押え	WCの一部	1	式	9,000	9,000	
床モルタル金鋺押えシゴキ	厨房内(会社既存)	1	式	25,000	25,000	
腰一部ならしモルタル	WCの一部	1	式	5,800	5,800	
壁カチオン下地処理	厨房・WC	1	式	36,000	36,000	
床カチオン押え		1	式	30,000	30,000	
運搬搬入		1	式	15,000	15,000	
						160,544
塗装工事						
OP-VP塗り		1	式	32,500	32,500	
染色・クリアー塗装	現場	1	式	40,000	40,000	

内訳	品質・寸法	数量	単位	単価	金額	小計
キシラデコール塗り	20㎡以内単価	4.8	㎡	5,600	26,880	
運搬搬入		1	式	24,000	24,000	
内装工事						
クロス工事 天井 量産タイプ°		28	m	850	23,800	
クロス工事 壁 1000番タイプ°		75	m	1,030	77,250	
CFシート		17.4	㎡	3,200	55,680	
ソフト巾木		24	枚	400	9,600	
						166,330
硝子工事						
FL6 650*1700		1	枚	4,400	4,400	
FL6 650*1000		1	枚	2,600	2,600	
M5 600*700 四方磨き		1	枚	4,800	4,800	
施工手間代	シール共	1	式	25,000	25,000	
						36,800
サイン工事						
シャッターボックス囲い化粧 5460*450*600						
アルミ複合板シート貼		1	セット	75,000	75,000	
アルミ角パイプ組		1	セット	50,000	50,000	
カルプ文字	カー専門店 Sand'S	1	セット	35,000	35,000	
カルプ文字	カー専門店 Sand'S	1	セット	30,000	30,000	
現場施工費		1	式	60,000	60,000	
						250,000
その他工事						
メーターボックス現場造作		1	カ所	30,000	30,000	
バックケース集成材現場造作	(ガラス引戸及び上下レール別途)	1	カ所	30,000	30,000	

平成28年10月6日

内訳	品質・寸法	数量	単位	単価	金額	小計
カウンター腰荷台造作	集成材現場造り1段(取付金物共)	1	段	23,000	23,000	
カウンターフットバー取付		1	式	35,000	35,000	
カウンター垂れ壁内棚板1段造作	集成材現場造り(棚受け込)	1	式	17,500	17,500	
既存グリストラップ用	ステンレスかご込み	1	台	20,000	20,000	
会所ハッチ 既存のまま						
水道工事	厨房機器の設置含まず					
湯沸かし配管工事(機器含まず)		1	カ所	30,000	30,000	
業務用シンク配管接続(器具含まず)		1	カ所	45,000	45,000	
台下冷蔵庫用排水配管接続		2	カ所	22,000	44,000	
チップアイスディスペンサー配管接続		1	カ所	22,000	22,000	
大便器配管据付(機器含まず)		1	カ所	44,000	44,000	
WC手洗配管接続(器具含まず)	ストレート止水フレキ共	1	カ所	30,000	30,000	
厨房手洗配管接続(器具含まず)	保健所対応	2	カ所	30,000	60,000	
客席手洗配管接続(器具含まず)	保健所対応	2	カ所	30,000	60,000	
ハツリ		1	式	30,000	30,000	
消耗品雑費		1	式	25,000	25,000	
大便器アメージュZ	GBC-Z10SU/DT-Z150U	1	基	55,000	55,000	定価¥85400
同上ウオシュレット	量販品	1	基	35,000	35,000	
単水レバーハンドル	LF-12Z 水	1	台	7,000	7,000	
シンク用シンク壁混合カラ		1	セット	16,700	16,700	
手洗器 TOTO LSH570AP	客席用	1	セット	28,000	28,000	定価¥43600
手洗器 カクダイ	トイレ用	1	セット	34,000	34,000	定価¥44500
厨房手洗器 保健所対応	L176UEC ストラップ	1	セット	30,000	30,000	
紙巻器	量販商品	1	台	1,200	1,200	
運搬搬入		1	式	30,000	30,000	
						626,900

平成28年10月6日

内訳	品質・寸法	数量	単位	単価	金額	小計
電気工事						
電灯 配線		19	カ所	2,700	51,300	
換気扇 配線	WC・有圧・店内	3	カ所	2,700	8,100	
スイッチ 配線		8	カ所	3,500	28,000	
スイッチ 配線	有圧扇スイッチ込み	1	カ所	10,000	10,000	
コンセント(フルカラー) 配線		8	カ所	3,870	30,960	
防水コンセント 取付配線	ボックス込み	2	カ所	4,600	9,200	
1回路専用コンセント配線		5	カ所	7,100	35,500	
AC電源工事		1	カ所	13,000	13,000	
照明器具取付		19	カ所	1,600	30,400	
ダウンライト切込・器具取付		14	カ所	2,750	38,500	
光ケーブル用空配管		1	カ所	10,000	10,000	
電灯引込口設置場所移設		1	式	20,000	20,000	
分電盤組込み工事(分電盤共)		1	式	120,000	120,000	
関電申請手数料		1	式	25,000	25,000	
既存配線撤去整理		1	式	22,500	22,500	
消耗品雑費その他雑工事		1	式	30,000	30,000	
運搬搬入		1	式	30,000	30,000	
						512,460
換気工事						
インテリアパネル換気扇	25EX5C及び取付	1	カ所	24,000	24,000	
木枠取付	開口工事込み	1	カ所	9,500	9,500	
ウェザーカバー取付		1	カ所	4,500	4,500	
WC換気扇取替	8KPLD2	1	カ所	9,400	9,400	
有圧扇及び設置工事		1	カ所	42,000	42,000	
ダクト工事	鋼板	1	m	30,000	30,000	
フード補修工事	貫通工事込み	1	式	35,000	35,000	
ウェザーカバー取付		1	カ所	19,400	19,400	
運搬搬入		1	式	10,000	10,000	183,800

平成28年10月6日

内訳	品質・寸法	数量	単位	単価	金額	小計
照明器具						
ダウンライト A	LED	12	台	3,700	44,400	定価¥5300
ダウンライト B	LED	2	台	2,300	4,600	定価¥3300
ベースライト A	FL	1	台	11,000	11,000	定価¥15900
ベースライト B	FL	1	台	10,000	10,000	定価¥14880
スポットライト	LEDビーム型	5	台	9,000	45,000	定価¥18300
						115,000
空調工事						
壁掛5.6Kw 18帖クラス	RAS-B566R	1	セット	177,800	177,800	
付帯設備工事		1	式	85,000	85,000	
運搬搬入		1	式	8,500	8,500	
★量販店(ヨドバシカメラ調べ) ¥182000						
						271,300
ガス工事						
大概算						
配管給湯器接続・不要管撤去		1	式	60,000	60,000	
屋外型給湯器	8~10号 リモコン共	1	基	69,000	69,000	
						129,000
家具備品						
カウンタートップ	4400*600*45	1	本	140,000	140,000	
手洗いカウンタートップ	550*550*30	1	本	15,000	15,000	
奥テーブルトップ			枚	18,000	0	中止
運搬搬入取付		1	式	40,000	40,000	
カウンター椅子		7	脚	17,200	120,400	定価¥22900
テーブル席用椅子		6	脚	16,600	99,600	定価¥21000
テーブル		3	台	20,000	60,000	定価¥25600
配送費		1	式	15,000	15,000	
						490,000

平成28年10月6日

内訳	品質・寸法	数量	単位	単価	金額	小計
什器						
中古厨房機器及び設置工事					別途	
						0
諸経費						
現場経費	交通費、駐車費、管理費共	1	式	350,000	350,000	
一般管理費	会社事務経費共	1	式	280,000	280,000	
						630,000
追加工事						
別途厨房機器接続	コートテーブル×2、製氷機、2槽シンク	1	式	34,000	34,000	
	ガステーブル 鉄管接続	1	式	10,000	10,000	
収納庫建具工事	パナソニック「ヘリテイス」PA型	1	セット	24,200	24,200	定価¥41000
	組立・吊り込	1	式	17,500	17,500	
	垂壁造作	1	式	2,900	2,900	
	★内部棚は別途にしております。					
カウンター延長及び腰組・フットバー	W4400→4600	1	式	25,000	25,000	
ガス工事概算よりの差額	給湯器16号	1	式	17,500	17,500	
スピーカー配線	機器別途	2	カ所	8,500	17,000	
						148,100
小計		1	式		4,942,370	
	特別値引き				-314,470	
	追加工値引き				-53,826	